

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**510 Zuzanna Mikoda**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **510 Zuzanna Mikoda**

Zuzia urodziła się niespodziewanie w czerwcu 2018 roku w 25 tygodniu ciąży. Ważyła zaledwie 630g i mierzyła 32cm. Miała niewielkie szanse na przeżycie. Od samego początku zmagają się z wieloma trudnościami. W szpitalu spędziła pierwsze 4 miesiące swojego życia, gdzie m.in. przeszła operację zamknięcia przewodu Botalla. Wczesniactwo pozostawiło po sobie wiele złego. Zuzia ma zdiagnozowane mózgowe porażenie dziecięce. W listopadzie okazało się, że Zuzia ma podwichnięte jedno bioderko. Tylko prawidłowe pozycjonowanie i rehabilitacja są w stanie zapobiec dalszym zmianom. Nasza córka również uszkodzony nerw wzrokowy, przez co ma poważne problemy z widzeniem. Nasza córka jest bardzo dzielna i ciężko pracuje, aby osiągnąć kolejne etapy w rozwoju. W tej chwili nie potrafi jeszcze samodzielnie usiąść, czy wstać jednak wierzymy, że ten moment kiedyś nastąpi! Aby tak się stało Zuzia wymaga systematycznej, intensywnej i wielokierunkowej rehabilitacji ruchowej oraz wielu terapii wspomagających. Codzienna rehabilitacja, turnusy oraz wizyty u wielu specjalistów wiążą się z dodatkowymi kosztami. Zuzia jest ciągle pod opieką poradni okulistycznej, neurologicznej, gastroenterologicznej, neurochirurgicznej oraz chirurgicznej. Dlatego prosimy Państwa o pomoc w zapewnieniu naszemu dziecku najlepszej opieki, a co za tym idzie lepszej przyszłości!

Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy!  
Rodzice Zuzi

**f** Zapraszamy do grupy z licytacjami dla Zuzi na Facebooku.  
Wystarczy, że wpiszesz Licytacje dla Zuzi -  
Ty też możesz zostać superbohaterem!

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zastępca w sprawie: [www.podarki.gov.pl](http://www.podarki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	135. <b>KWOTA</b> zł
Wniosekowa kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatką (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>510 ZUZANNA MIKODA</b>	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37<sub>zm</sub> 4x



Miejscowość: **Czechowice Dziedzice**  
Województwo: **śląskie**